
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2021-0909/OMH 
ze dne 25.10.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„Rekonstrukce opěrné zdi na MK ul. Pod Vrchem a U Korkárny“  

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: Skanska a.s. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 

oba na základě plné moci PM/7190/2020 

IČO: 26271303 

DIČ: CZ699004845 

Bankovní spojení: ING Bank N. V. 

Číslo účtu: 1000564927/3500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2021-0909/OMH ze dne 25.10.2021 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 

cena za provedení díla 2 061 000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. Důvodem víceprací jsou technické změny na II. etapě, kde je významná 
změna podmínek oproti PD z roku 2020, kdy došlo k odtěžení svahu a ke změně konfigurace 
terénu na sousedním pozemku v rámci jeho skladové haly. Založení a konstrukci stěny tak 
bylo nutné upravit s ohledem na nový stav - viz nový výkres vydaný projektantem přílohou. 

 
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v 
dodatku budou jako méněpráce. 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0909/OR bez DPH: 2 061 000,00- Kč 

 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1   - 10 597,13,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    2 050 402,87,- Kč   

 
 
 
 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
 
 
 
 
 V Děčíně dne      

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ................................................. 
 
   

 
 
 



U Korkárny

+0,60+1,20
+1,45

U KORKÁRNY

DĚČÍN XXI
HORNÍ OLDŘICHOV

PŮDORYS   M1:100

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

BET. STOŽÁR

BET. STOŽÁR

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

SčVK a.s.  - vodovod DN 100, ocel

ZPEVNĚNÁ PLOCHAA
A'

B
B'

SA
M

O
ST

AT
N

Ý 
SJ

EZ
D

N
A 

PO
ZE

M
EK

 P
.P

.Č
. 8

06
/2

4

I. ETAPA

NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU
PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

OPLOCENÍ viz POZNÁMKA

PVC TRUBKA Ø100 mm
DL. 0,8 m

7800 5000 5000 5000 2500 2500 2500 2500 2500 2500
37800

2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500

2000

H
R

AN
A 

VÝ
KO

PU

II. ETAPA

150
150

70
0

12
00

SOUVISEJÍCÍ STAVBA

ČEZ Distribuce, a.s. - nadzemní vedení NN
Cetin a.s. - nadzemní vedení

SOUVISEJÍCÍ STAVBA

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

H
R

AN
A 

VÝ
KO

PU

HRANA VÝKOPU

2500

50
0

25
0

25
0

75
0

5000

CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK dl. 4,5 m
BETONOVÉ TVAROVKY TL. 200 mm100x150x1000 DO BETONU C12/15n-X0 

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ SLOUPEK JEDNOSTRANNĚ ŠTÍPANÉ VYPLNĚNÉ
BETONEM C25/30-XF2 S VÝZTUŽÍ
KORUNA ZÍDKY OPATŘENA BET. STŘÍŠKOU+150

+950

BETONOVÝ ZÁKLAD 600x700x5000 mm 
C30/37-XA2

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ
TRAVNÍM OSIVEM

600

ROZVINUTÝ POHLED   M1:100
DĚČÍN XXI
HORNÍ OLDŘICHOV U KORKÁRNY

ÚROVEŇ TERÉNU U KOMUNIKACE

203.800

HRANA ASFALTU

A
A'

B
B'

HRANA ASFALTU

BET. STOŽÁR
BET. STOŽÁR

203.833 203.924
204.127

204.568
204.020 204.020 204.020 204.080 204.080 204.080 204.080 204.200 204.200 204.320 204.320 204.420 204.520 204.620 204.720

201.800201.800201.800201.800
DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mmÚPRAVA TVARU RUBU ZÁKLADU

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mmDILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm
PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 TL. 100 mm

PVC TRUBKA Ø100 mm
DL. 0,8 m

OPLOCENÍ viz POZNÁMKA
OPLOCENÍ viz POZNÁMKA

7800 5000 5000 7500 7500 5000
37800

250025002500250050005000100007800

15025002500250025002500250025002500250025002500250025002500150OSOVÁ VZDÁLENOST 2500

ÚROVEŇ TERÉNU

60
0

10
20

16
20

15
20

70
0

22
20

SLOUPKŮ OPLOCENÍ

203.100203.100203.100 203.100
2000

203.900203.920203.880

VODOVOD OCEL DN 100
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA

202.750

STÁVAJÍCÍ VOZOVKA
PŘEDPOKLÁDANÁ SKLADBA

3970

ŘEZ A-A´   M1:50

U KORKÁRNY

203.835

OPLOCENÍ viz. POZNÁMKA

PVC TRUBKA Ø100 mm
DL. 0,8 m

KAMENNÁ ZEĎ
VYZDĚNÁ Z ČEDIČE

1950500

201.800

202.500

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ Ø 16 mm á 500 mm

ZÁKLAD Z BETONU C30/37-XA2

ZEMINA VELMI VHODNÁ DO ZÁSYPU

NA Id=0,85 NEBO 95%PS
HUTNĚNÁ PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm

ZEMINA VELMI VHODNÁ DO ZÁSYPU

NA Id=0,85 NEBO 95%PS
HUTNĚNÁ PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm

1 x NPe + 2 NA
+ OCHRANNÁ GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

1 x NPe + 2 NA
+ OCHRANNÁ GEOTEXTILIE min. 600 g/m²2:

1

2:1

PI-C             0,8 kg/m² 

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

ŠD A 150 mm 
ŠD A 200 mm 

OHUMUSOVÁNÍ TL. 100 mm
+ OSETÍ TRAVNÍM OSIVEM

204.020

1180

1200

70
0

15
2022

20 80
0

BET. TVAROVKY 400x500x250
VYPLNĚNÉ BETONEM
C25/30-XF2

10
00

12
70

204.400204.380204.250

VODOVOD OCEL DN 100
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA

STÁVAJÍCÍ VOZOVKA

204.240

3030

ŘEZ B-B´   M1:100
U KORKÁRNY

204.127204.063

203.100

203.700

2:
12:1

204.320

14805001190

62
0

60
0

12
20

10
0

600 1000 600
2200

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf  

Č. PŘÍLOHY

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
DATUM
STUPEŇ

3

STAVBA

e-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

PŘÍLOHA

web: www.sawconsulting.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT TECHNICKÁ KONTROLA

PARÉ

středisko UL: Božtěšická216/34, 400 01 Ústí n. L.

INVESTOR

MĚŘÍTKO

NOVÝ STAV - DISPOZIČNÍ VÝKRES

INVESTOR

RDS

STATUT. MĚSTO DĚČÍN

06/2022
2020-090

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV

SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ

1:50, 1:100

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI NA MK

ZLATA BRADÁČOVÁ, DiS.JAROSLAV ZAVADIL, DiS.

UL. POD VRCHEM A U KORKÁRNY
II. ETAPA

KATEGORIE POVRCHŮ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
(TKP18, 8.8.1)
NEPOHLEDOVÉ PLOCHY VŠECH KONSTRUKCÍ
Aa - NEHOBLOVANÁ PRKNA NA SRAZ
C1a - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ

C12/15-X0 PODKLADNÍ BETON POD ZÁKLADY
ZÁKLADY C30/37-XA2

POZNÁMKY:
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDOU VYTYČENY A OZNAČENY VŠECHNY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V LOKALITĚ.
- PLOCHY, KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ, BUDOU OPATŘENY NÁTĚREM 1xALP+2xALN +
1x GEOTEXTILIE.

- POVRCH PRACOVNÍCH SPAR BUDE OČIŠTĚN, ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A ZDRSNĚN, VYČNÍVAJÍCÍ VÝZTUŽ
BUDE OČIŠTĚNA.

POUŽITÉ MATERIÁLY:
BETONY DLE ČSN EN 206+A1, TKP18

BETONÁŘSKÁ OCEL
DLE ČSN EN 10027-1                          B500B

KÁMEN - ČEDIČ                                  ČSN 72 1860, PEVNOST ZDIVA min 30 MPa
MALTA                                                 CEMENTOVÁ MALTA DLE ČSN EN 998-2 XF4, 

- OPLOCENÍ NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, BUDE KOORDINOVÁNO S VLASTNÍKEM

- V BLÍZKOSTI STOŽÁRŮ INŽ. SÍTÍ BUDE POUŽITO ROZPĚRNÉ PAŽENÍ. TVAR ZÁKLADU OPĚRNÉ ZDI BUDE UPRAVEN
 DLE SKUTEČNÉHO TVARU ZÁKLADU STOŽÁRŮ. STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY SE ZVÝŠENOU 

SOUVISEJÍCÍ STAVBA:
- REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI NA MK UL. POD VRCHEM x U KORKÁRNY
- STAVBA SAMOSTATNÉHO SJEZDU NA POZEMEK P.Č. 806/24

PEVNOST MALTY min 10 MPa

 POZEMKU P.Č. 806/24.

 OPATRNOSTÍ, ABY NEDOŠLO K NARUŠENÍ STABILITY ZÁKLADŮ STOŽÁRŮ.

JAROSLAV ZAVADIL, DiS.

VÝPLŇOVÝ BETON TVAROVEK C25/30-XF2

BETONOVÉ TVAROVKY A OBRUBY BUDOU  S ODOLNOSTÍ SVP-XF4

AutoCAD SHX Text
204 67 

AutoCAD SHX Text
204 87 

AutoCAD SHX Text
204 92 

AutoCAD SHX Text
204 92 

AutoCAD SHX Text
204 75 

AutoCAD SHX Text
204 65 

AutoCAD SHX Text
204 72 

AutoCAD SHX Text
204 74 

AutoCAD SHX Text
204 24 

AutoCAD SHX Text
204 25 

AutoCAD SHX Text
204 38 

AutoCAD SHX Text
204 40 

AutoCAD SHX Text
204 04 

AutoCAD SHX Text
204 03 

AutoCAD SHX Text
204 15 

AutoCAD SHX Text
204 13 

AutoCAD SHX Text
204 12 

AutoCAD SHX Text
203 87 

AutoCAD SHX Text
203 88 

AutoCAD SHX Text
203 92 

AutoCAD SHX Text
203 90 

AutoCAD SHX Text
203 93 

AutoCAD SHX Text
203 82 

AutoCAD SHX Text
203 80 

AutoCAD SHX Text
203 83 

AutoCAD SHX Text
203 86 

AutoCAD SHX Text
203 81 

AutoCAD SHX Text
203 80 

AutoCAD SHX Text
203 78 

AutoCAD SHX Text
203 78 

AutoCAD SHX Text
203 74 

AutoCAD SHX Text
203 75 

AutoCAD SHX Text
203 80 

AutoCAD SHX Text
203 70 

AutoCAD SHX Text
201 89 

AutoCAD SHX Text
203 32 

AutoCAD SHX Text
202 68 

AutoCAD SHX Text
203 65 

AutoCAD SHX Text
203 70 

AutoCAD SHX Text
202 50 

AutoCAD SHX Text
203 85 

AutoCAD SHX Text
203 76 

AutoCAD SHX Text
202 75 

AutoCAD SHX Text
203 95 

AutoCAD SHX Text
203 13 

AutoCAD SHX Text
204 08 

AutoCAD SHX Text
203 62 

AutoCAD SHX Text
203 31 

AutoCAD SHX Text
203 21 

AutoCAD SHX Text
203 70 

AutoCAD SHX Text
203 67 

AutoCAD SHX Text
203 99 

AutoCAD SHX Text
204 49 

AutoCAD SHX Text
204 05 



General / Obecné#

Aspe

3.10.3

Stavba: 2020-090-REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI NA MK, UL. POD VRCHEM A U KORKÁRNY, II. ETAPA
Objekt: SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ
Rozpočet: SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

Množství ZBV Cena ZBV [Kč]

1 2 3 4 5 6 7=5*6 8 9 10=9*5 11 12=11*5 13 14
1 014102.a  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            146,00    122,400   17 870,40    29,520    151,920   22 180,32    29,520   4 309,92    0,00   4 309,92
2 014102.b  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            194,00    71,346   13 841,12    71,346   13 841,12    0,00    0,00    0,00
3 014102.c  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            219,00    45,360   9 933,84    45,360   9 933,84    0,00    0,00    0,00
4 014102.d  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            121,00    1,890    228,69    1,890    228,69    0,00    0,00    0,00
5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ          21 768,46    1,000   21 768,46    1,000   21 768,46    0,00    0,00    0,00
6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ          1 820,00    1,000   1 820,00    1,000   1 820,00    0,00    0,00    0,00
7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ          6 070,00    1,000   6 070,00    1,000   6 070,00    0,00    0,00    0,00
8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ          12 140,00    1,000   12 140,00    1,000   12 140,00    0,00    0,00    0,00
9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ          12 140,00    1,000   12 140,00    1,000   12 140,00    0,00    0,00    0,00
10 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3           461,50    29,670   13 692,71    29,670   13 692,71    0,00    0,00    0,00
11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3           637,50    2,760   1 759,50    2,760   1 759,50    0,00    0,00    0,00
12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3           37,00    5,200    192,40    5,200    192,40    0,00    0,00    0,00
13 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3           935,00    68,000   63 580,00    16,400    84,400   78 914,00    16,400   15 334,00    0,00   15 334,00
14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           0,00    68,000    0,00    84,400    152,400    0,00    84,400    0,00    0,00    0,00
15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           841,00    40,000   33 640,00    2,500    42,500   35 742,50    2,500   2 102,50    0,00   2 102,50
16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2           8,80    69,000    607,20    69,000    607,20    0,00    0,00    0,00
17 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3           339,50    4,900   1 663,55    4,900   1 663,55    0,00    0,00    0,00
18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           16,00    49,000    784,00    49,000    784,00    0,00    0,00    0,00
19 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3          3 794,00    22,680   86 047,92    6,372    29,052   110 223,29    6,372   24 175,37    0,00   24 175,37
20 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T           63 320,00    0,153   9 687,96    0,100    0,253   16 019,96    0,100   6 332,00    0,00   6 332,00
100 327114 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3          12 890,00    0,000    0,00    8,812    8,812   113 586,68    8,812   113 586,68    0,00   113 586,68
21 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          2 680,00    12,500   33 500,00    1,380    13,880   37 198,40    1,380   3 698,40    0,00   3 698,40
101 32736 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI T           71 500,00    0,000    0,00    0,313    0,313   22 379,50    0,313   22 379,50    0,00   22 379,50
22 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3          3 085,00    4,600   14 191,00 -   2,136    2,464   7 601,44 -   2,136 -  6 589,56 -  6 589,56    0,00
23 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           295,70    69,000   20 403,30    69,000   20 403,30    0,00    0,00    0,00
24 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2           340,60    69,000   23 501,40    69,000   23 501,40    0,00    0,00    0,00
25 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2           17,00    69,000   1 173,00    69,000   1 173,00    0,00    0,00    0,00
26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2           14,00    69,000    966,00    69,000    966,00    0,00    0,00    0,00
27 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2           253,50    69,000   17 491,50    69,000   17 491,50    0,00    0,00    0,00
28 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2           425,70    69,000   29 373,30    69,000   29 373,30    0,00    0,00    0,00
29 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2           69,60    65,460   4 556,02    50,800    116,260   8 091,70    28,500   1 983,60    0,00   1 983,60
30 87671 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 1000MM M            219,00    12,800   2 803,20    12,800   2 803,20    0,00    0,00    0,00
102 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M           1 150,00    0,000    0,00    4,500    4,500   5 175,00    4,500   5 175,00    0,00   5 175,00
31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            71,60    45,000   3 222,00    45,000   3 222,00    0,00    0,00    0,00
32 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M            97,10    45,000   4 369,50    45,000   4 369,50    0,00    0,00    0,00
33 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3           683,50    18,900   12 918,15    18,900   12 918,15    0,00    0,00    0,00
34 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M            54,60    37,800   2 063,88    37,800   2 063,88    0,00    0,00    0,00

  478 000,00   672 039,48   192 487,41 -  6 589,56   199 076,97

Méněpráce

[Kč]

Vícepráce

[Kč]

Celkem:

Množství dle

SOD

Cena celkem

dle SoD [Kč]

Množství

ZBV celkem

Množství

aktuální

Cena celkem

aktuální [Kč]

RDS - 1

Rekapitulace změn na položkách

P.č. Kód položky Název položky MJ Jednotková

 cena [Kč]



General / Obecné#

Aspe

3.10.3

Stavba: 2020-090-REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI NA MK, UL. POD VRCHEM A U KORKÁRNY, I. ETAPA
Objekt: SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ
Rozpočet: SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

Množství ZBV Cena ZBV [Kč]

1 2 3 4 5 6 7=5*6 8 9 10=9*5 11 12=11*5 13 14
1 014102.a  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            146,00    544,500   79 497,00 -   229,500    315,000   45 990,000 -   229,500 -  33 507,00 -  33 507,00    0,00
2 014102.b  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            194,00    206,800   40 119,20    206,800   40 119,200    0,00    0,00    0,00
3 014102.c  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            219,00    153,675   33 654,83    153,675   33 654,825    0,00    0,00    0,00
4 014102.d  POPLATKY ZA SKLÁDKU T            121,00    6,000    726,00    6,000    726,000    0,00    0,00    0,00
5 14211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3           61,00    10,500    640,50    10,500    640,500    0,00    0,00    0,00
6 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ          21 787,73    1,000   21 787,73    1,000   21 787,730    0,00    0,00    0,00
7 02730.a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ          1 820,00    1,000   1 820,00    1,000   1 820,000    0,00    0,00    0,00
8 02730.b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ          1 820,00    1,000   1 820,00    1,000   1 820,000    0,00    0,00    0,00
9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ          6 070,00    1,000   6 070,00    1,000   6 070,000    0,00    0,00    0,00
10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ          12 140,00    1,000   12 140,00 -   1,000    0,000    0,000 -   1,000 -  12 140,00 -  12 140,00    0,00
11 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ          12 140,00    1,000   12 140,00    1,000   12 140,000    0,00    0,00    0,00
12 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3           86,00    461,500   39 689,00    461,500   39 689,000    0,00    0,00    0,00
13 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3           637,500    8,00   5 100,00    8,000   5 100,000    0,00    0,00    0,00
14 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3           37,000    6,00    222,00    6,000    222,000    0,00    0,00    0,00
15 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.i M3           142,500    10,50   1 496,25    10,500   1 496,250    0,00    0,00    0,00
16 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3           935,000    302,50   282 837,50 -   84,500    218,000   203 830,000 -   84,500 -  79 007,50 -  79 007,50    0,00
17 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           13,500    302,50   4 083,75 -   84,500    218,000   2 943,000 -   84,500 -  1 140,75 -  1 140,75    0,00
18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           841,000    217,80   183 169,80 -   74,800    143,000   120 263,000 -   74,800 -  62 906,80 -  62 906,80    0,00
19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2           8,800    200,00   1 760,00    200,000   1 760,000    0,00    0,00    0,00
20 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3           339,500    16,50   5 601,75    16,500   5 601,750    0,00    0,00    0,00
21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           16,000    165,00   2 640,00    165,000   2 640,000    0,00    0,00    0,00
22 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3          3 794,000    72,51   275 102,94    72,510   275 102,940    0,00    0,00    0,00
23 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T           63 320,000    0,57   36 282,36    0,573   36 282,360    0,00    0,00    0,00
24 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          2 680,000    48,50   129 980,00    48,500   129 980,000    0,00    0,00    0,00
25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3          3 085,000    1,30   4 010,50    1,300   4 010,500    0,00    0,00    0,00
26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           295,700    200,00   59 140,00    200,000   59 140,000    0,00    0,00    0,00
27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2           340,600    200,00   68 120,00    200,000   68 120,000    0,00    0,00    0,00
28 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2           17,000    200,00   3 400,00    200,000   3 400,000    0,00    0,00    0,00
29 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2           14,000    200,00   2 800,00    200,000   2 800,000    0,00    0,00    0,00
30 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2           253,500    200,00   50 700,00    200,000   50 700,000    0,00    0,00    0,00
31 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2           425,700    200,00   85 140,00    200,000   85 140,000    0,00    0,00    0,00
32 87671 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 1000MM M            219,00    39,200   8 584,80    39,200   8 584,800    0,00    0,00    0,00
33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS   10 267,00    3,00   30 801,00    3,000   30 801,000    0,00    0,00    0,00
34 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI MONTÁŽ KUS    220,30    1,00    220,30    1,000    220,300    0,00    0,00    0,00
35 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI DEMONTÁŽ KUS    291,10    2,00    582,20    2,000    582,200    0,00    0,00    0,00
36 917223 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M            71,60    133,00   9 522,80    133,000   9 522,800    0,00    0,00    0,00
37 919112 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M            97,10    133,00   12 914,30    133,000   12 914,300    0,00    0,00    0,00
38 931326 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3           683,50    64,00   43 744,00    64,000   43 744,000    0,00    0,00    0,00
39 96615 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M            54,60    120,00   6 552,00    120,000   6 552,000    0,00    0,00    0,00
40 966842 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS   1 335,00    3,00   4 005,00    3,000   4 005,000    0,00    0,00    0,00
41 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2           69,60    206,65   14 382,49 -   206,645    0,000    0,000 -   206,645 -  14 382,49 -  14 382,49    0,00

 1 583 000,00  1 379 915,46 -  203 084,54 -  203 084,54    0,00

Méněpráce

[Kč]

Vícepráce

[Kč]

Celkem:

Množství dle

SOD

Cena celkem

dle SoD [Kč]

Množství

ZBV celkem

Množství

aktuální

Cena celkem

aktuální [Kč]

RDS - 1

Rekapitulace změn na položkách

P.č. Kód položky Název položky MJ Jednotková

 cena [Kč]


